




Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

1 SGE 2025/1 Jednostavna nabava

Usluga stručne obrade i analize 

prikupljenih podataka u svrhu 

provedbe Pilot projekta „Razvoj 

sustava za automatizirano mjerenje 

parametara udobnosti (ugode) i 

verificiranje smanjenja potrošnje 

energije zgrada nakon provedene 

energetske obnove“ za zgrade 

fakultetske namjene

Usluge 71241000 26,500.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

2 SGE 2025/2 Jednostavna nabava
Usluga stručne podrške u vođenju 

radionice
Usluge 71314300 10,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

3 Odjel općih poslova 2025/3 Javna nabava Gorivo Robe 09100000 20,000.00 Otvoreni postupak NE DA
Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE 1. Kvartal 12 mjeseci DA NE

4

Stambeno 

zbrinjavanje 

stradalnika iz 

Domovinskog rata

2025/4 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje 8 (osam) višestambenih 

građevina s 24 stambene jedinice, na 

k.č.br. 1034, 1035, 1036, 1037, 1043, 

1046, 1048 i 1050 k.o. Sesvetski 

Kraljevec, za Program stambenog 

zbrinjavanja stradalnika iz 

Domovinskog rata 1. faza

Usluge 71247000 37,328.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal
365 kalendarskih 

dana
Program Branitelji NE NE

5 POS 2025/5 Javna nabava
Izgradnja višestambene građevine na 

lokaciji Blato, Zagreb
Radovi 45211340 13,846,711.74 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 450 dana

  152  stana - projektantska 

procjena
NE NE

6 POS 2025/6 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje višestambene građevine na 

lokaciji Blato, Zagreb

Usluge 71247000 216,416.16 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 480 dana
  152  stana - 9017,34 m2* 

24  eura
NE NE

7 POS 2025/7 Javna nabava

Usluge upravljanja projektom  gradnje 

višestambene građevine POS-a na 

lokaciji Zagreb

Usluge 71248000 36,754.08 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca
  152  stana 9.188,52 m2  *  

4 eura
NE NE

8 POS 2025/8 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Osijeku Radovi 45211340 15,850,000.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 18 mjeseci
  206  stanova   1222,13 

eura *12.969,16 m2    
NE NE

9 POS 2025/9 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Osijeku
Usluge 71247000 311,275.20 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 18 mjeseci

  206 stanova - 24 eura  

*12.969, 80 m2     
NE NE

10 POS 2025/10 Javna nabava

Usluge upravljanja projektom  gradnje 

višestambene građevine POS-a na 

lokaciji  Osijek

Usluge 71248000 52,781.84 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 24 mjeseca
  206 stanova  4 eura  

*13.195,46 m2     
NE NE

11 POS 2025/11 Javna nabava
Izgradnja višestambene građevine POS-

a u Našicama
Radovi 45211340 1,450,000.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

12 POS 2025/12 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje višestambene građevine u 

Našicama

Usluge 71247000 29,291.76 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 1220,49 m2*  24 eura

13 POS 2025/13 Javna nabava
Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju građevine POS-a u Umagu
Usluge 71242000 344,500.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

100  stanova  NKP cca 6500 

m2 * 53 eura
NE NE

14 POS 2025/14 Javna nabava
Izgradnja višestambene građevine POS-

a u Vrsaru
Radovi 45211340 1,984,320.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 15 mjeseci 2080m2*954 eura NE NE

15 POS 2025/15 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje višestambene građevine u 

Vrsaru

Usluge 71247000 49,920.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 15 mjeseci 2080m2*24 eura NE NE

16 POS 2025/16 Javna nabava
Izrada projekta za rekonstrukciju 

građevine u Ogulinu
Usluge 71242000 95,400.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 1800  m2 NKP *53,00 NE NE

17 POS 2025/17 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting za 

građevinu u  Splitu 1- Sirobuja
Usluge 71247000 92,503.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 15 mjeseci  NKP = 3854,32*24 eura NE NE

18 POS 2025/18 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Trogiru Radovi 45211340 2,170,254.60 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 15 mjeseci
 32 stana -  cca 2274,90 m2 

*954  eura*NKP
NE NE

19 POS 2025/19 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting POS-a u 

Trogiru
Usluge 71247000 54,597.60 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 15 mjeseci

32 stana -   cca 2274,90 m2 

*24 eura *NKP
NE NE

20 POS 2025/20 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Kumrovcu Radovi 45211340 599,112.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci
10 stanova , 628 m2 

NKP*954eura
NE NE

PLAN NABAVE 2025.

Page 1



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

21 POS 2025/21 Jednostavna nabava
Stručni nadzor i konzalting POS-a u 

Kumrovcu
Usluge 71247000 15,072.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

10 stanova , 628 m2 

NKP*24 eura

22 POS 2025/22 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Puli Radovi 45211340 4,030,650.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 16 mjeseci
65 stanova= 4225 m2*954 

eura
NE NE

23 POS 2025/23 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Puli
Usluge 71247000 101,400.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 16 mjeseci

65 stanova= 4225 m2*24 

eura
NE NE

24 POS 2025/24 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Karlovac
Usluge 71247000 78,000.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 16 mjeseci

50 stanova= 3250 m2*24 

eura
NE NE

25 POS 2025/25 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Karlovcu Radovi 45211340 4,498,000.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 16 mjeseci
50 stanova= 3250 m2*954 

eura
NE NE

26 POS 2025/26 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Belišću Radovi 45211340 1,822,753.08 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci
24 stana= 1560 m2*954 

eura
NE NE

27 POS 2025/27 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Belišću
Usluge 71247000 37,440.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 24 stana= 1560 m2*24 eura NE NE

28 POS 2025/28 Javna nabava
Izgradnja višestambene građevine POS-

a u Delnicama
Radovi 45211340 958,770.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 1005 * 954 NE NE

29 POS 2025/29 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje građevine POS-a u 

Delnicama

Usluge 71247000 24,120.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci 1005 * 24 eura NE NE

30 POS 2025/30 Javna nabava
Usluge izrade projektne 

dokumentacije Slunj 
Usluge 71242000 62,010.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

18 stanova - 1170 m2 *  53 

EUR
NE NE

31 POS 2025/31 Javna nabava
Usluge izrade projektne 

dokumentacije Gospić
Usluge 71242000 103,350.00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

30 stanova - 1950m2 *53 

EUR
NE NE

32 Odjel općih poslova 2025/32 Jednostavna nabava
Održavanje firewall sustava i 

računalne mreže
Usluge 72700000 13,140.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mj.

33 Odjel općih poslova 2025/33 Jednostavna nabava Sistematski pregled zaposlenika Usluge 85140000 10,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

34 Kabinet 2025/34 Jednostavna nabava Usluge pravnih savjeta i zastupanja Usluge 79110000 10,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

35 Kabinet 2025/35 Jednostavna nabava Nabava prehrambenih proizvoda Robe 15000000 3,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

36 Kabinet 2025/36 Jednostavna nabava

Snimka stanja uskladjenosti i 

preporukama s NIS2 DIREKTIVOM o 

kibernetičkoj sigurnosti

Usluge 72267100 26,539.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 3 mjeseca

37 EOZJS 2025/37 Javna nabava

Promidžba i vidljivost projekta 

energetske obnove zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge uz sufinanciranje sredstvima iz 

Mehanizma za oporavak i otpornost

Usluge 79416000 42,471.00 Otvoreni postupak NE DA DA 1. Kvartal 3 godine NPOO NE NE

38 EOZJS 2025/38 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade PGP Terezino Polje, Terezino 

Polje bb, Gornje Bazje u okviru 

Projekta „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge“

Usluge 71314200 500,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

39 EOZJS 2025/39 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade "Dječji vrtić Medveščak", 

Voćarska 69, Zagreb u okviru Projekta 

„Energetska obnova zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge"

Usluge 71314200 900,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

Page 2



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

40 EOZJS 2025/40 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade DV Zapruđe, Baburičina ulica 

11, Zagreb u okviru Projekta 

„Energetska obnova zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge"

Usluge 71314200 1,000,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

41 EOZJS 2025/41 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade DV Petar Pan, Španovićeva 

ulica 18, Zagreb u okviru Projekta 

„Energetska obnova zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge“

Usluge 71314200 980,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

42 EOZJS 2025/42 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade DV Travno, Božidara Magovca 

10, Zagreb u okviru Projekta 

„Energetska obnova zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge“

Usluge 71314200 1,200,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

43 EOZJS 2025/43 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade DV Vladimir Nazor, Rapska 

ulica 1, Zagreb u okviru Projekta 

„Energetska obnova zgrada javnog 

sektora ugovaranjem energetske 

usluge“

Usluge 71314200 800,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

44 EOZJS 2025/44 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade "OŠ Ivana Meštrovića", Zagreb 

u okviru Projekta „Energetska obnova 

zgrada javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge"

Usluge 71314200 2,800,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

45 EOZJS 2025/45 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade OŠ Luka, Zagreb u okviru 

Projekta „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge"

Usluge 71314200 2,800,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

46 EOZJS 2025/46 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade Tehnička škola Karlovac  u 

okviru Projekta „Energetska obnova 

zgrada javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge"

Usluge 71314200 2,500,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

47 EOZJS 2025/47 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade Srednje škole Vinkovci u okviru 

Projekta „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge"

Usluge 71314200 6,000,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

48 EOZJS 2025/48 Javna nabava

 Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade Osnovna škola Žakanje – 

Područna škola Kamanje u okviru 

Projekta „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge"

Usluge 71314200 490,000.00 Otvoreni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

49
Odjel za najam i 

gospodarenje
2025/49 Jednostavna nabava

Ugovor o izradi troškovnika i nadzora 

građevinskih radova
Usluge 71247000 15,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci

50 SGE 2025/50 Javna nabava

Održavanje i podrška u primjeni te 

nadogradnju postojećeg 

informacijskog sustava gospodarenja 

energijom

Usluge 72200000 200,000.00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci NE NE

51 POS- obnova potres 2025/51 Obnova

Radovi na izgradnji 2 tipske građevine  

s ukupno 38 stanova na lokaciji OB dr. 

Ivo Pedišić

Radovi 45211340 3,834,036.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal
365 kalendarskih 

dana
obnova potres

Page 3



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

52 POS- obnova potres 2025/52 Obnova

Usluge stručnog nadzora i konzaltinga 

te koordinatora II,   tijekom izgradnje 

dvije tipske zgrade i to zgrade Tip C, na 

lokaciji OB dr. Ivo Pedišić-program 

Obnove

Usluge 71247000 42,600.40 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal
365 kalendarskih 

dana

Nabava prema Pravilniku o 

provedbi postupaka nabave 

roba, usluga i radova za 

postupke obnove

53 POS 2025/53 Javna nabava
Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju građevine POS-a u Hvaru
Usluge 71242000 51,675.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

15 stanova  NKP cca 975 m2 

*  53 eura
NE NE

54 POS 2025/54 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Buzetu Radovi 45211340 1,152,040.86 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci 1207,59,00 m2  *954 NE NE

55 POS 2025/55 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting na izgradnji 

građevine POS-a  u Buzetu
Usluge 71247000 28,982.16 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci 1207,59  m2 *24 eura

56 POS 2025/56 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Omišlju Radovi 45211340 744,120.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci
12 stanova=  780 

m2*954eura
NE NE

57 POS 2025/57 Jednostavna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Omišlju
Usluge 71247000 18,720.00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci 12 stana= 780 m2*24 eura

58 POS 2025/58 Javna nabava
Izrada projektne dokumentacije za 

izgradnju građevine POS-a u Rovinju
Usluge 71242000 68,900.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

20 stanova= 1300 m2* 53 

eura
NE NE

59 POS 2025/59 Javna nabava
Izgradnja višestambene zgrade POS-a 

u Ivanić-Gradu
Radovi 45211340 1,116,180.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal

365 kalendarskih 

dana

18 stanova - 1170 m2 * 954 

EUR
NE NE

60 POS 2025/60 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje višestambene zgrade POS-a 

u Ivanić-Gradu

Usluge 71247000 28,080.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal
365 kalendarskih 

dana

18 stanova - 1170 m2 *24 

EUR
NE NE

61 POS 2025/61 Javna nabava
Radovi na izgradnjI višestambene 

zgrade POS-a u Bujama
Radovi 45211340 1,097,367.12 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal

365 kalendarskih 

dana

NKP 20 stanova - 1150,28 

*954
NE NE

62 POS 2025/62 Javna nabava

Usluge stručnog nadzora i konzaltinga 

te koordinatora II tijekom izgradnje 

višestambene zgrade POS-a u Bujama 

Usluge 71247000 27,606.72 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal
365 kalendarskih 

dana

NKP 20 stanova - 1150,28 

*24
NE NE

63 POS 2025/63 Javna nabava
Usluge izrade projektne 

dokumentacije POS Zadar
Usluge 71242000 344,500.00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

100 stanova - 6500 m2 *53 

EUR
NE NE

64 Odjel općih poslova 2025/64 Jednostavna nabava
Telefonske usluge, usluge prijenosa 

podataka i usluge mobilne telefonije
Usluge 64210000 26,539.00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mj.

65
Odjel za najam i 

gospodarenje
2025/65 Jednostavna nabava

Ugovor o sanaciji nekretnina (stanova i 

garaža) koji su predmet najma/zakupa 

iz programa POS-a i nekretnine koje su 

u vlasništvu RH

Radovi 45400000 55,500.00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

66
Odjel za najam i 

gospodarenje
2025/66 Jednostavna nabava

Usluge redovitog servisa bojlera i ITPS 

stanica na lokaciji  te popravak bojlera 

i ITPS stanica na stanovima koji su 

predmet najma  

Usluge 50531200 26,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

67 SGE 2025/67 Jednostavna nabava Produženje garancije Usluge 72540000 5,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 1 mjesec

68 Odjel općih poslova 2025/68 Javna nabava
Obvezno osiguranje od automobilske 

odgovornosti i kasko osiguranje vozila
Usluge 66514110 12,000.00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE 3. Kvartal 24 mjeseci DA NE

69 POS 2025/69 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting na 

rekonstrukciji građevine u Ogulinu
Usluge 71247000 43,200.00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci 1800  m2  NKP* 24 eura NE NE

70 POS 2025/70 Javna nabava Rekonstrukcija građevine u Ogulinu Radovi 45454000 1,717,200.00 Otvoreni postupak za projektni natječaj NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci 1800*954 NE NE

Page 4



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

71 POS 2025/71 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Općini Bol Radovi 45211340 372,060.00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci
6 stanova=  390m2*954 

eura
NE NE

72 POS 2025/72 Jednostavna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Bolu
Usluge 71247000 9,360.00 Jednostavna nabava NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci 6 stanova= 390 m2*24 eura

73

Stambeno 

zbrinjavanje 

stradalnika iz 

2025/73 Javna nabava
Usluge izrade projektne 

dokumentacije  - Sveti Filip i Jakov
Usluge 71242000 41,340.00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

12 stanova - 780 m2 *  53 

eura
NE NE

74 POS 2025/74 Javna nabava
Usluge izrade projektne 

dokumentacije - Sveti Petar u Šumi
Usluge 71242000 51,675.00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

15 stanova - 975 m2 * 53 

eura
NE NE

75 SGE 2025/75 Jednostavna nabava

Usluge izrade grafičkog dizajna, 

pripreme i tiska edukativnog  i 

promotivnog materijala

Usluge 79800000 26,500.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 6 mjeseci

76 SGE 2025/76 Jednostavna nabava Tehnološko održavanje Oracle licenci Usluge 72540000 14,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

77 Odjel općih poslova 2025/77 Javna nabava
Poštanske usluge u unutarnjem i 

međunarodnom prometu
Usluge 64110000 20,000.00 Otvoreni postupak NE DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom
NE 4. Kvartal 24 mjeseci DA NE

78 POS 2025/78 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Novskoj Radovi 45211340 310,050.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci 5 st 325 m2*954 eura NE NE

79 POS 2025/79 Jednostavna nabava
Stručni nadzor i konzalting na izgradnji 

građevine u Novskoj
Usluge 71247000 7,800.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci 5 st 325 m2*24 eura

80 POS 2025/80 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Novalji Radovi 45211340 1,240,200.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci
20 stanova=  1300m2*954 

eura
NE NE

81 POS 2025/81 Javna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Novalji
Usluge 71247000 31,200.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

20 stanova= 1300m2*24 

eura

82 POS 2025/82 Javna nabava Izgradnja građevine POS-a u Vrlici Radovi 45211340 744,120.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci
12 stanova=  780m2*954 

eura
NE NE

83 POS 2025/83 Jednostavna nabava
Stručni nadzor i konzalting  tijekom 

izgradnje građevine POS-a u Vrlici
Usluge 71247000 18,720.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci 12 stanova= 780m2*24 eura

84 POS 2025/84 Javna nabava
Izgradnja višestambene zgrade POS-a 

u Dugoj Resi
Radovi 45211340 1,550,250.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci

25 stanova - 1625 m2 

*954EUR
NE NE

85 POS 2025/85 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje višestambene zgrade POS-a 

u Dugoj Resi

Usluge 71247000 39,000.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci
25 stanova - 1625 m2 * 24 

EUR
NE NE

86 POS 2025/86 Javna nabava
Radovi na izgradnji višestambene 

zgrade POS-a u Rovinju
Radovi 45211340 1,240,200.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci 20 stanova - 1300 m2 * 954 NE NE

87 POS 2025/87 Javna nabava

Usluge stručnog nadzora i konzaltinga 

te koordinatora II tijekom izgradnje 

višestambene zgrade POS-a u Rovinju 

Usluge 71247000 31,200.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci
20 STANOVA - 1300 m2 *24 

EUR
NE NE

88

Stambeno 

zbrinjavanje 

stradalnika iz 

Domovinskog rata

2025/88 Javna nabava

Izgradnja 8 (osam) višestambenih 

građevina s 24 stambene jedinice, na 

k.č.br. 1034, 1035, 1036, 1037, 1043, 

1046, 1048 i 1050 k.o. Sesvetski 

Kraljevec, za Program stambenog 

zbrinjavanja stradalnika iz 

Domovinskog rata 2. faza

Radovi 45211340 2,676,417.60 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci Program Branitelji NE NE

Page 5



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

89

Stambeno 

zbrinjavanje 

stradalnika iz 

Domovinskog rata

2025/89 Javna nabava

Stručni nadzor i konzalting tijekom 

izgradnje 8 (osam) višestambenih 

građevina s 24 stambene jedinice, na 

k.č.br. 1034, 1035, 1036, 1037, 1043, 

1046, 1048 i 1050 k.o. Sesvetski 

Kraljevec, za Program stambenog 

zbrinjavanja stradalnika iz 

Domovinskog rata 2. faza

Usluge 71247000 37,328.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci Program Branitelji NE NE

90 POS 2025/90 Javna nabava
Radovi na izgradnji višestambene 

zgrade POS-a u Lepoglavi
Radovi 45211340 1,136,214.00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci NE NE

91 Odjel općih poslova 2025/91 Jednostavna nabava Informatička oprema Robe 30230000 7,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 30 dana

92 Odjel općih poslova 2025/92 Jednostavna nabava Licence za računalne programe Robe 48000000 26,539.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 30 dana

93 Odjel općih poslova 2025/93 Jednostavna nabava Održavanje web (mrežnih) stranica Usluge 72212224 13,140.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

94 Odjel općih poslova 2025/94 Jednostavna nabava Čišćenje poslovnog prostora Osijek Usluge 90919200 5,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

95 Kabinet 2025/95 Jednostavna nabava Čišćenje poslovnog prostora Zagreb Usluge 90919200 24,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

96 Odjel općih poslova 2025/96 Jednostavna nabava

Održavanje i razvoj aplikativne 

programske opreme za 

računovodstveno-financijske poslove

Usluge 72212440 17,000.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

97 Odjel općih poslova 2025/97 Jednostavna nabava Skladištenje i čuvanje dokumentacije Usluge 63120000 26,539.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

98 Kabinet 2025/98 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe 22800000 13,140.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12 mj.

99 Odjel općih poslova 2025/99 Jednostavna nabava
Sustav za ovjeru dokumenata 

digitalnim potpisom
Usluge 72210000 26,539.00 Jednostavna nabava NE NE NE 4. Kvartal 12mj.

100 Odjel općih poslova 2025/100 Javna nabava

Savjetodavna i tehnološka podrška te 

usluga korištenja i održavanja već 

postojećih programskih rješenja 

Usluge 72200000 66,360.00
Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 4. Kvartal 12 mj. NE NE

101 Odjel općih poslova 2025/101 Javna nabava
Nadogradnja i održavanje sustava za 

prijavu subvencija ISAPS-APN
Usluge 72267000 59.725,00 

Pregovarački postupak bez prethodne objave 

poziva na nadmetanje
NE NE NE 4. Kvartal 12 mjeseci NE NE

102 EOZJS 2025/102 Javna nabava

Pružanje energetske usluge u svrhu 

poboljšanja energetske učinkovitosti 

Zgrade: Zgrada br. 58 u vojarni „Petar 

Zrinski“ , Ilica 256b, Zagreb u okviru 

Projekta „Energetska obnova zgrada 

javnog sektora ugovaranjem 

energetske usluge“

Usluge 71314200 8,600,000.00 Ograničeni postupak NE NE DA 1. Kvartal 17 godina NPOO NE NE

Page 6



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

Javna nabava

Page 7



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

Page 8



Rbr Odjel
Evidencijski broj 

nabave 
Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV

Procijenjena vrijednost 

(EUR)
Vrsta postupka

Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet podijeljen u grupe Tehnika / Okvirni sporazum Financiranje iz EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / SDN
Napomena

Provodi središnje 

tijelo za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

Page 9


